
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 527

Data da emissão do comprovante: 01/05/2024 20:36:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2022

N° do Processo: 88

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2022 09:00:00
Objeto:
Registro de Preços para a Aquisição de 15.000 Pacotes (resmas) de Papel Sulfite A4,
conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.
 
Resumo:
Registro de Preços para a Aquisição de 15.000 Pacotes (resmas) de Papel Sulfite A4,
conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2022 00:00:00 Diário Oficial do Município - despacho de revog... Baixar

15/07/2022 00:00:00 Publicação Imprensa do Estado - Revogação Baixar

18/06/2022 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 033 Baixar

18/06/2022 00:00:00 Publicação Imprensa do Estado Baixar

18/06/2022 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90b80c2ab73fb5a65d79c4bfbd5347f0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/816f2514df6340698ad31fb754d7f892.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/699ee7b1ecb62b92e17067b57dae16b2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eacc75dcee577ae9eedfd2013bc28324.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff4c1d9437bbe2c61a003a7e80801228.pdf

